■◇■セミナー申込用紙■◇■

必要事項をご記入の上、

FAX：092-724-2616 へご送信ください。

お申込み締切 / 4 月 14 日（金）

定員になり次第締め切らせて頂きます。お早めにお申込みください。

貴社名

ご出席者様

役職(                )

ご住所

〒
ご連絡先
電話番号

担当者(              )様

懇親会の
参加有無

参加 ・ 不参加
※ 会場近くのお店を予定しております。[ 懇親会会費：4,000 円 ]

※ 予約の関係上、キャンセルは不可とさせて頂きます。ご了承ください。

質問事項

セミナー当日に弁護士に質問したい法的問題をご記入ください。

※ご記入頂きました個人情報は、セミナー受付確認のみとして利用させて頂き、第三者への提供はいたしません。

弁護士法人たくみ法律事務所  福岡県弁護士会所属 代表弁護士 宮田卓弥（登録番号：29660）

〒810-0004 福岡県福岡市中央区渡辺通 3-6-15 NMF 天神南ビル 10 階

［TEL］092-724-4848  ［FAX］092-724-2616  ［HP］http:www.takumi-corporate-law.com